Toutes les participations deviennent la propriété de l’Organisateur et ne seront pas retournées.  

3. RÉCLAMATION DU PRIX 

Il y aura un total de quatre (4) prix. Le(s) Prix consiste(ent) d’un chèque payable au Gagnant (tel que défini ci-après) 
chacun d’un montant de deux mille cinq cent dollars (2 500) et sera remis au Gagnant . 

(ci-après collectivement ou individuellement le/les « Prix »)  

4. TIRAGE 

Les prix seront attribués aux quatre (4) personnes gagnantes (le « Gagnant ») au hasard par voie électronique 
parmi toutes les participations éligibles reçues en lien avec ce Concours.